
 

Převzato z www.junshop.cz (aktuální ceny se mohou drobně lišit) 

Krojová košile 499 - 590,- Kč 

-dětské vel. 110 – 140 499,- Kč 

-dětské vel. 146 – 170 549,- Kč 

-vel. 39 – 57 590,- Kč 

Krojové triko – pískové 129 - 139,- Kč 

- vel. 6, M, L, XL 129,- Kč 

Šátek žlutý/hnědý* 45,- Kč 

Turbánek* 25,- Kč 

Nášivka „Czech Republic“ ** 30,- Kč 

Nášivka – číslo oddílu** 12,- Kč 

Nášivka – Lanškroun** 30,- Kč 

Nášivka – WOSM** 29,- Kč 

Nášivka – družinový znak*** 20,- Kč 

Žlutá/zelená šňůrka (k píšťalce) 8,- Kč 

Píšťalka s lilií 99,- Kč 

Všechny povinné nášivky 101,- Kč 

* pokud vlče/skaut plní Nováčka/nováčkovskou zkoušku, toto vybavení nekupujte 

** nutné zakoupit s krojovou košilí (ne s tričkem) 

*** volitelné, ale pouze v kombinaci s košilí (lze si vybrat až při předání košile, tuto nášivku máme v zásobě) 

 

Velikosti dětských košil 

 
obvod hrudníku - měříme v podpaží v nejširší části hrudníku 
obvod pasu - vodorovně v nejužším místě nad boky (cca 3-5cm nad pupíkem) 
obvod boku - vodorovně v nejširším místě přes kyčle v postoji s nohami u sebe 
délka zad - od sedmého krčního obratle (nejvíce vystouplý při předklonu hlavy) k pasu 
délka paže - od ramenního kloubu přes lehce pokrčený loket k zápěstní rýze 
obvod krku - po kořeni krku přes sedmý krční obratel ke krčnímu důlku 
 

 

 

 

 

Velikosti košil 

122 128 134 140 146 152 158 164 170

výška postavy 122 128 134 140 146 152 158 164 170

obvod hrudníku 63 66 69 72 75 78 81 84 87

obvod pasu 57 60 62 65 67 70 72 73 75

obvod boku 67 70 73 76 79 82 85 88 91

délka zad 29 30 31 33 35 37 39 41 43

délka paže 43 46 48 51 53 55 57 59 61

obvod krku 30 30 31 31 32 33 34 35 36

Velikost:

Měřený rozměr

( v cm)

http://www.junshop.cz/


 

 
obvod hrudníku - měříme v podpaží v nejširší části hrudníku 
obvod pasu - vodorovně v nejužším místě nad boky (cca 3-5cm nad pupíkem) 
obvod krku - po kořeni krku přes sedmý krční obratel ke krčnímu důlku 
 
 
 

Velikosti triček 

 

 

39 40 41 42 43 44 45 46 47

obvod krku 39 40 41 42 43 44 45 46 47

obvod hrudníku 96 100 104 108 112 116 120 124 128

obvod pasu 82 86 90 94 98 102 106 112 116

konfekční velikost 48 50 52 54 56 58 60 62 64

Měřený rozměr

( v cm)

Velikost:

6 8 10 XS S M L XL XXL

A 46 52 55 62 69 71 74 77 80

C 36 40 42 43 47 51 55 60 65

H 12 15 15 18 19 20 21 22 23

Velikost:Měřený 

rozměr (dle 

obrázku v 

cm)


